
I SETTORE AFFARI GENERALI ED
ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE N.169 DEL 06/03/2020

OGGETTO:PROCEDURA APERTA TELEMATICA SU PIATTAFORMA SATER
PER  CONTO  DEL  COMUNE  DI  VIANO  (RE)  PER  L’AFFIDAMENTO  IN
APPALTO  DI  LAVORI  PER  “MIGLIORAMENTO  SISMICO  ED
EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO  DELLA  SCUOLA  PRIMARIA  E
SECONDARIA DI  REGNANO”  VIANO  (RE)  –  AMMISSIONI/ESCLUSIONI  A
SEGUITO DELLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA.

CIG: 8176274ABE 

CUP: G16C18000150003

CPV: 45223200-8 LAVORI STRUTTURALI

CUI: L00431850353201900002

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art 107 (Funzioni e responsabilità della

dirigenza) del D Leg.vo 267/2000;

DATO ATTO che il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei

programmi  di  attività  di  competenza  del  I  Settore  denominato  “Affari  Generali  ed

Istituzionali”.

PREMESSO CHE:

-  in  data  3  Aprile  2008  è  stata  costituita  l’Unione  fra  i  Comuni  di  Casalgrande,

Castellarano, Rubiera e Scandiano denominata “Unione Tresinaro Secchia”, integrata in

data 21 ottobre 2013 a seguito dell’adesione dei Comuni di Baiso e Viano in ottemperanza

allo Statuto dell’Unione medesima approvato dai singoli Consigli;

- con Deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 4 del 30 Gennaio 2015 è stata approvata

la “Convenzione per la gestione associata della Centrale Unica di Committenza e della

Stazione Unica per gli appalti” dell’Unione Tresinaro Secchia, sottoscritta dai Comuni di

Baiso,  Casalgrande,  Castellarano  Rubiera,  Scandiano,  Viano  che  ha  per  scopo  la

costituzione  della  Centrale  Unica  di  Committenza  con funzione  prevalente  di  stazione

unica appaltante (di seguito denominata C.U.C.) ed il conferimento da parte dei Comuni

delle funzioni, compiti e attività di competenza in ottemperanza a quanto previsto dall’art.

33 comma 3bis D. Lgs. 163/2006 (allora vigente) ;
1



CONSIDERATO CHE:

• il  Comune  di  Viano  con  propria  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  65  del

25/11/2019, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il progetto esecutivo dei lavori

di “miglioramento sismico ed efficientamento energetico della scuola primaria e se-

condaria di Regnano” situata in via Chiesa n. 2 – 42030 Viano (RE), per un impor-

to complessivo come da quadro economico di € 267.025,89 di cui € 216.262,85 per

lavori ed € 50.763,04 per somme a disposizione dell’amministrazione;

 il Comune di Viano con propria determinazione 3° Servizio – Assetto e Uso del

Territorio, Lavori Pubblici, Patrimonio e Ambiente n. 3 del 10/01/2020 a firma del

RUP Dott.ssa Emanuela Fiorini,  avente ad oggetto  “Determina a contrarre per

l’affidamento in appalto dei  Lavori di miglioramento sismico ed efficientamento

energetico  della  scuola  primaria  e  secondaria  di  Regnano” ha  attribuito  la

competenza  all’indizione  ed  alla  gestione  della  procedura  di  affidamento  alla

Centrale Unica di Committenza dell’Unione Tresinaro Secchia”;

 l’Unione Tresinaro Secchia con propria determinazione n. 26 del 17/01/2020 del 1°

Settore Affari generali ed istituzionali, tramite la Centrale Unica di Committenza,

ha indetto la procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per conto

del Comune di Viano, per l'affidamento di lavori di miglioramento sismico ed effi-

cientamento energetico della scuola primaria e secondaria di Regnano, dando atto

che:

-  l’importo  contrattuale  complessivo  presunto  dell’intervento  oggetto

dell’appalto,  determinato  ai  sensi  dell’art.  35  del  D.Lgs.  50/2016,  è  di  €

216.262,85 di cui € 5.373,77 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,

oltre ad I.V.A. di legge;

- di procedere con la procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016

mediante il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9, del D.Lgs.

50/2016;

- la procedura di gara verrà gestita interamente in modalità telematica ai sensi

dell’art 58  del d. lgs. 50/2016, avvalendosi del sistema per gli acquisti telema-

tici dell’Emilia-Romagna – piattaforma “SATER” - disponibile all’indirizzo in-

ternet http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/;

 il bando di gara è stato regolarmente pubblicato in data 17/01/2020:

◦ all’Albo  pretorio,  sulla  Piattaforma  ANAC   e  sul  sito  istituzionale

dell’Osservatorio  regionale  SITAR  (Sezione  bandi,  esiti  ed  avvisi)  e
2

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/


comprensiva altresì di relativa modulistica nonché documentazione progettuale

di  gara  sul  sito  istituzionale  dell’Unione  Tresinaro  Secchia  (Sezione

Amministrazione  Trasparente/Bandi  di  gara  e  contratti/Atti  delle

amministrazioni  aggiudicatrici  e  degli  enti  aggiudicatori/Bandi  in  corso:

http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=394) nell’apposita pagina

dedicata  alla  procedura  in  oggetto,  sul  sito  istituzionale  del  Comune

committente,   e sul  sistema per gli acquisti telematici dell’Emilia-Romagna  -

piattaforma  “SATER”,  disponibile  all’indirizzo  internet

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/

 con  il  medesimo  Bando  di  gara  come  sopra  pubblicato  per  la  presentazione

telematica su sistema Sater dell’offerta si stabiliva il termine perentorio del giorno

10/02/2020 alle ore17:00;

  e la  prima seduta pubblica virtuale in data 11/02/2020 alle ore 09:00.

inoltre  con la medesima  determinazione n. 26 del 17/01/2020 di cui sopra di indizione

della gara veniva stabilito altresì che:
• la Centrale di Committenza nelle sedute pubbliche virtuali da effettuarsi attraverso

il SATER per l’apertura e verifica della busta  “Documentazione Amministrativa”,

opera quale seggio di gara - organo monocratico  - mediante il Responsabile unico

del Procedimento di Gara  della stessa Centrale di Committenza;

DATO ATTO che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per le

ore 17,00 del 10/02/2020,  sono state  caricate  sulla  piattaforma telematica n.  19 offerte

telematiche  da  parte  dei  seguenti  operatori  economici  (si  riporta  quanto  risulta  dalla

piattaforma):

n. Ragione Sociale
Codice 

Fiscale
Partita IVA Comune

Registro di

Sistema
Data invio

1 ONGARO S.R.L.
0385071024

9

0385071024

9
Caldogno

PI035220-

20

05/02/202

0 17:13:09

2
POLEDIL  DI

MONTANARI VANNA

MNTVNN53

B52A573W

0159560035

2

Reggio

nell'Emilia

PI036653-

20

06/02/202

0 11:42:13

3

SA.GI.  COSTRUZIONI

S.A.S.  DI  SAPIENZA

GIUSEPPE E C.

1263583015

6

1263583015

6

Senna

Lodigiana

PI037862-

20

07/02/202

0 10:58:21

4 COSTRUZIONI 2015 SRLS

-  SOCIETA'  A

RESPONSABILITA'

LIMITATA

0409346061

8

0409346061

8

Arienzo PI038006-

20

07/02/202

0 12:08:26

3

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/
http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=394


SEMPLIFICATA

5 SOL.EDIL. S.R.L.
0787987063

7

0787987063

7
Napoli

PI038781-

20

07/02/202

0 15:45:00

6 GARDAUNIA - S.R.L.
0331086071

7

0331086071

7
Foggia

PI038897-

20

07/02/202

0 17:21:32

7 VE.LA S.R.L.
0414091061

5

0414091061

5
Aversa

PI038918-

20

07/02/202

0 17:43:22

8
COSTRUZIONI VALLONE

SRL

0375783023

1

0375783023

1

Castel

d'Azzano  

PI038930-

20

07/02/202

0 18:00:47

9
GIEFFE  COSTRUZIONI

S.R.L.

0370786121

1

0370786121

1
Pavia

PI038964-

20

07/02/202

0 18:50:18

10 SOC COOP. EDIL AN.PA.
PSSPLA70A

18H114D

0407108063

6
Quarto

PI039067-

20

09/02/202

0 10:36:46

11

C.F.C.  CONSORZIO  FRA

COSTRUTTORI  SOCIETA'

COOPERATIVA

0044784035

6

0044784035

6

Reggio

nell'Emilia

PI039977-

20

10/02/202

0 12:17:46

12

"EDIL  PIU'  S.N.C.  DI

VACCARI EMERENZIO E

C."

0075757035

3

0075757035

3
Casalgrande

PI040015-

20

10/02/202

0 12:26:50

13 BASCHIERI S.R.L.
0264153036

1

0264153036

1
Sassuolo

PI040049-

20

10/02/202

0 12:36:39

14
QUADRA COSTRUZIONI 

S.R.L
02739830350

0273983035

0

Reggio 

nell'Emilia

PI040150-

20

10/02/202

0 13.11.43

15 CEM SRL

0279049035

9

0279049035

9

Reggio 

nell'Emilia

PI040158-

20

10/02/202

0 13.22.17

16 SUREDIL S.R.L.

0259393035

3

0259393035

3

Reggio 

nell'Emilia

PI040525-

20

10/02/202

0 15.25.09

17

 "CONSORZIO SERVIZI E 

APPALTI" O, IN FORMA 

ABBREVIATO, "C.S.A." - 

R.M.T. CONSORZIO 

STABILE

0193737035

9

0193737035

9

Reggio 

nell'Emilia

PI040555-

20

10/02/202

0 15.30.54

18
TECNO FUTURE 

COSTRUZIONI S.R.L.

0263044034

1

0263044034

1
Parma

PI040587-

20

10/02/202

0 15.38.47

4



19
EMMEGI COSTRUZIONI 

S.R.L.

0240987061

1

0240987061

1
Teano

PI040737-

20

10/02/202

0 16.27.42

ATTESO CHE:

-  nella  1° seduta pubblica iniziata in data 11/02/2020 e proseguita in data 12/02/2019

come  dettagliatamente  riportato  nel  relativo  verbale  unico  di  gara  si  è  proceduto

all'apertura  della  busta   amministrativa  (Busta telematica  “Documentazione

Amministrativa”)  prodotta  da  n.  19  operatori  economici  che  hanno  presentato  offerta

tramite la piattaforma Sater entro le ore 17:00 del 10/02/2020 (termine perentorio previsto

dal Bando integrale di gara) e che è risultato necessario attivare il soccorso istruttorio - ex

art.  83,  comma  9,  del  D.Lgs.  50/2016  –  di  richiesta   documentazione  integrativa  nei

confronti degli operatori economici identificati nella tabella sopra riportata con i nn  2, 4,

5, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18;

- nella 2° seduta di gara pubblica virtuale  del 05/03/2020, come da relativo verbale n. 2 , a

seguito  del sub-procedimento del soccorso istruttorio a conclusione della fase di verifica

della documentazione amministrativa  è  risultato ai fini dell’ammissione/esclusione degli

operatori economici alla procedura di gara di cui trattasi quanto segue:

n. Ragione Sociale Registro di Sistema Esito

1
ONGARO S.R.L.  C.F. E P. IVA 03850710249

Caldogno
PI035220-20 Ammesso

2

POLEDIL  DI  MONTANARI  VANNA   C.F.

MNTVNN53B52A573W E P. IVA 01595600352

Reggio nell'Emilia

PI036653-20 Ammesso

3

SA.GI.  COSTRUZIONI  S.A.S.  DI  SAPIENZA

GIUSEPPE E C.  C.F.  E P. IVA 12635830156

Senna Lodigiana 

PI037862-20
Ammesso

4

COSTRUZIONI  2015  SRLS  -  SOCIETA'  A

RESPONSABILITA'  LIMITATA

SEMPLIFICATA   C.F.  E  P.  IVA 04093460618

Arienzo 

In  avvalimento  con  l'ausiliaria  DICATALDO

SABINO C.F.  E P.IVA IT02548810726 Barletta-

Andria-Trani

PI038006-20 Ammesso

5
SOL.EDIL. S.R.L.  C.F. E P. IVA 07879870637

Napoli
PI038781-20 Ammesso

5



6

GARDAUNIA  –  S.R.L.   C.F.  E  P.  IVA

03310860717

Foggia

PI038897-20 Ammesso

7

VE.LA S.R.L.  C.F. E P. IVA 04140910615

Aversa 

In  avvalimento  con  l'ausiliaria LA  ROCCA

SOCIETA'  COOPERATIVA  C.F.  P.IVA

IT04366871210

PI038918-20 Ammesso

8

COSTRUZIONI VALLONE SRL  C.F. E P.  IVA

03757830231

Castel d'Azzano  

PI038930-20 Ammesso

9

GIEFFE  COSTRUZIONI  S.R.L.   C.F.  E  P.  IVA

03707861211

Pavia

PI038964-20 Ammesso

10

SOC  COOP.  EDIL  AN.PA.   C.F.

PSSPLA70A18H114D E P. IVA 04071080636

Quarto

PI039067-20 Ammesso

11

C.F.C.  CONSORZIO  FRA  COSTRUTTORI

SOCIETA'  COOPERATIVA   C.F.  E  P.  IVA

00447840356

Reggio nell'Emilia  

Per conto della consorziata Pistritto Calogero  C.F.

PSTCGR58E02D514 P.IVA 0164972035

PI039977-20 Ammesso

12

"EDIL PIU' S.N.C. DI VACCARI EMERENZIO E

C."  C.F. E P. IVA  00757570353

Casalgrande

PI040015-20 Ammesso

13
BASCHIERI S.R.L.  C.F. E P. IVA 02641530361

Sassuolo
PI040049-20 Ammesso

14

QUADRA COSTRUZIONI S.R.L  C.F. E P. IVA 

02739830350

Reggio nell'Emilia

PI040150-20
Ammesso

15 CEM SRL  C.F. E P. IVA 02790490359

Reggio nell'Emilia in avvalimento con  MEDEA 

COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  P.IVA E C.F.

PI040158-20 Ammesso

6



IT02449210356

16

SUREDIL S.R.L.  C.F. E P. IVA 02593930353

Reggio nell'Emilia
PI040525-20

Ammesso

17

 "CONSORZIO SERVIZI E APPALTI" O, IN 

FORMA ABBREVIATO, "C.S.A." - R.M.T. 

CONSORZIO STABILE  C.F. E P. IVA 

01937370359

Reggio nell'Emilia  

Per conto della consorziata R.M.T. CONSORZIO 

STABILE c.f. e p.iva IT02492400359

PI040555-20
Ammesso

18

TECNO FUTURE COSTRUZIONI S.R.L.  C.F. E 

P. IVA 02630440341

Parma

PI040587-20
Ammesso

19

EMMEGI COSTRUZIONI S.R.L.  C.F. E P. IVA 

02409870611

Teano

PI040737-20
Ammesso

Nessun Concorrente escluso

RITENUTO, per quanto precede , 

- di approvare il verbale n. 1 e il verbale n. 2 di cui sopra relativi alla fase di verifica della

documentazione amministrativa degli operatori economici partecipanti con relativo esito ai

fini dell'ammissione degli operatori economici alla procedura di gara cui trattasi;

-  di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  profilo  istituzionale

dell’Unione  Tresinaro  Secchia  (Sezione  Amministrazione  Trasparente/Bandi  di  gara  e

contratti  /Atti  delle  amministrazioni  aggiudicatrici/Bandi  in  corso:

http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=394),  all’albo  pretorio  online

dell’Unione Tresinaro Secchia,  provvedendo altresì agli adempimenti di cui  dell’art. 76,

co. 2-bis, del D Lgs 50/2018 e smi, mediante comunicazione ai concorrenti a mezzo della

piattaforma SATER, all’indirizzo PEC comunicato in fase di registrazione al SATER;

DATO ATTO che:

 non  sussistono  conflitti  di  interesse,  in  relazione  al  presente  atto,  in  capo  al

Responsabile del procedimento e al Dirigente del Settore;

7



  non  occorre  acquisire  il  visto  di  regolarità  contabile  ed  il  visto  di  copertura

finanziaria.

VISTO il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente richiamate:

1. DI PRENDERE ATTO che per la procedura aperta telematica su piattaforma SATER

per l’affidamento  dei lavori per la realizzazione dei  “Lavori di miglioramento sismico ed

efficientamento  energetico  della  scuola  primaria  e  secondaria  di  Regnano”  - CIG:

8176274ABE -  entro  la  scadenza  presentazione  offerte delle  ore 17:00 del  10/02/2020

sono  state  caricate  sulla  piattaforma  telematica  n.  19  offerte  telematiche  da  parte  dei

seguenti operatori economici (si riporta quanto risulta dalla piattaforma):

n. Ragione Sociale
Codice 

Fiscale
Partita IVA Comune

Registro di

Sistema
Data invio

1 ONGARO S.R.L.
0385071024

9

0385071024

9
Caldogno

PI035220-

20

05/02/202

0 17:13:09

2
POLEDIL  DI

MONTANARI VANNA

MNTVNN53

B52A573W

0159560035

2

Reggio

nell'Emilia

PI036653-

20

06/02/202

0 11:42:13

3

SA.GI.  COSTRUZIONI

S.A.S.  DI  SAPIENZA

GIUSEPPE E C.

1263583015

6

1263583015

6

Senna

Lodigiana

PI037862-

20

07/02/202

0 10:58:21

4 COSTRUZIONI 2015 SRLS
0409346061

8

0409346061

8
Arienzo

PI038006-

20

07/02/202

0 12:08:26

5 SOL.EDIL. S.R.L.
0787987063

7

0787987063

7
Napoli

PI038781-

20

07/02/202

0 15:45:00

6 GARDAUNIA - S.R.L.
0331086071

7

0331086071

7
Foggia

PI038897-

20

07/02/202

0 17:21:32

7 VE.LA S.R.L.
0414091061

5

0414091061

5
Aversa

PI038918-

20

07/02/202

0 17:43:22

8
COSTRUZIONI VALLONE

SRL

0375783023

1

0375783023

1

Castel

d'Azzano  

PI038930-

20

07/02/202

0 18:00:47

9
GIEFFE  COSTRUZIONI

S.R.L.

0370786121

1

0370786121

1
Pavia

PI038964-

20

07/02/202

0 18:50:18

10 SOC COOP. EDIL AN.PA.
PSSPLA70A

18H114D

0407108063

6
Quarto

PI039067-

20

09/02/202

0 10:36:46

11 C.F.C.  CONSORZIO  FRA 0044784035 0044784035 Reggio PI039977- 10/02/202
8



COSTRUTTORI  SOC.'

COOP.
6 6 nell'Emilia 20 0 12:17:46

12

"EDIL  PIU'  S.N.C.  DI

VACCARI EMERENZIO E

C."

0075757035

3

0075757035

3
Casalgrande

PI040015-

20

10/02/202

0 12:26:50

13 BASCHIERI S.R.L.
0264153036

1

0264153036

1
Sassuolo

PI040049-

20

10/02/202

0 12:36:39

14
QUADRA COSTRUZIONI 

S.R.L
02739830350

0273983035

0

Reggio 

nell'Emilia

PI040150-

20

10/02/202

0 13.11.43

15 CEM SRL

0279049035

9

0279049035

9

Reggio 

nell'Emilia

PI040158-

20

10/02/202

0 13.22.17

16 SUREDIL S.R.L.

0259393035

3

0259393035

3

Reggio 

nell'Emilia

PI040525-

20

10/02/202

0 15.25.09

17

"CONSORZIO SERVIZI E 

APPALTI" O, IN FORMA 

ABBREVIATO, "C.S.A." - 

R.M.T. CONSORZIO 

STABILE - R.M.T. 

CONSORZIO STABILE

0193737035

9

0193737035

9

Reggio 

nell'Emilia

PI040555-

20

10/02/202

0 15.30.54

18
TECNO FUTURE 

COSTRUZIONI S.R.L.

0263044034

1

0263044034

1
Parma

PI040587-

20

10/02/202

0 15.38.47

19
EMMEGI COSTRUZIONI 

S.R.L.

0240987061

1

0240987061

1
Teano

PI040737-

20

10/02/202

0 16.27.42

2. DI APPROVARE i verbali di seduta pubblica in modalità virtuale, allegati alla presente

determinazione che ne formano parte integrante e sostanziale e di seguito elencati, inerenti

alla  verifica della documentazione amministrativa degli  operatori economici partecipanti

e  relativo  esito  ai  fini  dell'ammissione degli  operatori  economici  alla  procedura di  cui

trattasi :

-  verbale n. 1 della  seduta pubblica iniziata  in data 11/02/2020 e proseguita in data

12/02/2019 relativo alla prima seduta pubblica in modalità  virtuale di apertura della

busta  amministrativa (Busta telematica “Documentazione Amministrativa”) prodotta da

n. 19 operatori economici che hanno presentato offerta tramite la piattaforma Sater entro

9



le ore 17:00 del  10/02/2020 (termine perentorio previsto dal Bando integrale di gara)

con attivazione del soccorso istruttorio  - ex art. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016 – di

richiesta  documentazione integrativa nei confronti di n. 10 concorrenti ;

- verbale n. 2 del 05/03/2020 relativo alla seconda seduta pubblica in modalità  virtuale

a seguito  del sub-procedimento del soccorso istruttorio sopra evidenziato a conclusione

della  fase  di  verifica  della  documentazione  amministrativa  si  è  proceduto

all'ammiosione /esclusione degli operatori economici alla  procedura di gara in oggetto;

3.  DI  PRENDERE  ATTO che in  base  ai  verbali  come  sopra  approvati ai  fini

dell’ammissione/esclusione degli operatori economici alla  procedura di gara in oggetto,

risulta qaunto segue :

n

.
Ragione Sociale Registro di Sistema Esito

1
ONGARO S.R.L.  C.F. E P. IVA 03850710249

Caldogno
PI035220-20 Ammesso

2

POLEDIL  DI  MONTANARI  VANNA   C.F.

MNTVNN53B52A573W E P. IVA 01595600352

Reggio nell'Emilia

PI036653-20 Ammesso

3

SA.GI.  COSTRUZIONI  S.A.S.  DI  SAPIENZA

GIUSEPPE E C.  C.F.  E P. IVA 12635830156

Senna Lodigiana 

PI037862-20 Ammesso

4

COSTRUZIONI  2015  SRLS  -  SOCIETA'  A

RESPONSABILITA'  LIMITATA

SEMPLIFICATA  C.F.  E  P.  IVA 04093460618

Arienzo 

In  avvalimento  con  l'ausiliaria  DICATALDO

SABINO C.F. E P.IVA IT02548810726 Barletta-

Andria-Trani

PI038006-20 Ammesso

5
SOL.EDIL. S.R.L.  C.F. E P. IVA 07879870637

Napoli
PI038781-20 Ammesso

6

GARDAUNIA  –  S.R.L.   C.F.  E  P.  IVA

03310860717

Foggia

PI038897-20 Ammesso

7 VE.LA S.R.L.  C.F. E P. IVA 04140910615

Aversa 

In  avvalimento  con  l'ausiliaria LA  ROCCA

PI038918-20 Ammesso

10



SOCIETA'  COOPERATIVA  C.F.  P.IVA

IT04366871210

8

COSTRUZIONI VALLONE SRL  C.F. E P. IVA

03757830231

Castel d'Azzano  

PI038930-20 Ammesso

9

GIEFFE COSTRUZIONI S.R.L.  C.F. E P. IVA

03707861211

Pavia

PI038964-20 Ammesso

10

SOC  COOP.  EDIL  AN.PA.   C.F.

PSSPLA70A18H114D E P. IVA 04071080636

Quarto

PI039067-20 Ammesso

11

C.F.C.  CONSORZIO  FRA  COSTRUTTORI

SOCIETA'  COOPERATIVA   C.F.  E  P.  IVA

00447840356

Reggio nell'Emilia  

Per  conto  della  consorziata  Pistritto  Calogero

C.F.  PSTCGR58E02D514 P.IVA 0164972035

PI039977-20 Ammesso

12

"EDIL PIU' S.N.C. DI VACCARI EMERENZIO

E C."  C.F. E P. IVA  00757570353

Casalgrande

PI040015-20 Ammesso

13
BASCHIERI S.R.L.  C.F. E P. IVA 02641530361

Sassuolo
PI040049-20 Ammesso

14

QUADRA COSTRUZIONI S.R.L  C.F. E P. IVA 

02739830350

Reggio nell'Emilia

PI040150-20 Ammesso

15

CEM SRL  C.F. E P. IVA 02790490359

Reggio nell'Emilia in avvalimento con  MEDEA 

COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  P.IVA E 

C.F. IT02449210356

PI040158-20
Ammesso

16
SUREDIL S.R.L.  C.F. E P. IVA 02593930353

Reggio nell'Emilia

PI040525-20
Ammesso

17  "CONSORZIO SERVIZI E APPALTI"  C.F. E P.

IVA 01937370359

Reggio nell'Emilia  

Per conto della consorziata R.M.T. CONSORZIO

PI040555-20 Ammesso

11



STABILE c.f. e p.iva IT02492400359

18

TECNO FUTURE COSTRUZIONI S.R.L.  C.F. 

E P. IVA 02630440341

Parma

PI040587-20 Ammesso

19

EMMEGI COSTRUZIONI S.R.L.  C.F. E P. IVA 

02409870611

Teano

PI040737-20 Ammesso

4. DI DISPORRE  la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo istituzionale

dell’Unione  Tresinaro  Secchia  (Sezione  Amministrazione  Trasparente/Bandi  di  gara  e

contratti  /Atti  delle  amministrazioni  aggiudicatrici/Bandi  in  corso:

http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=394),  all’albo  pretorio online

dell’Unione Tresinaro Secchia, provvedendo altresì agli adempimenti di cui dell’art. 76,

co.  2-bis,  del  Codice  e  s.m.i.  mediante comunicazione  ai  concorrenti mezzo  della

piattaforma SATER, all’indirizzo PEC comunicato in fase di registrazione al SATER;

5. DI DARE ATTO che gli atti relativi alla procedura in oggetto sono disponibili presso la

Centrale  di  Committenza  dell’Unione  Tresinaro  Secchia  con  sede  in  Scandiano  (RE),

Corso Vallisneri, n. 6;

6. DI DARE ATTO che non sussistono conflitti di interesse, in relazione al presente atto,

in capo al Responsabile del procedimento e al Dirigente del Settore.
  

Li 06/03/2020 Il segretario generale
CAPPILLI STEFANO / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

    

12


